
   REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA

 OPĆINA TUČEPI

KLASA: 406-04/21-01/03
URBROJ: 2181-52-03/1-22-02   
Tučepi,  15. veljače 2022. godine

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

1. Podaci o naručitelju: OPĆINA TUČEPI, Kraj 39a, 21325 Tučepi, OIB: 03720208237
Odgovorna osoba naručitelja: Ante Čobrnić – općinski načelnik

2. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u smislu članka
80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16): N/P

3. Predmet nabave: Radovi na rekonstrukciji kolnika ceste od D 512 prema Podpeći

4. Opis predmeta nabave  : Sukladno troškovniku

5. Procijenjena vrijednost  : 36.000,00 kn (bez PDV –a)

6. Razdoblje         izvršenja  :  2022. godina

7. M  j      esto         iz      vrš  e  nja  : Općina Tučepi

8. Kriterij         z      a         odabir         ponu  d      e  : Najniža cijena

9. Uvjeti za sposobnosti za ponuditelje:
 Izvadak iz sudskog ili drugog odgovarajućeg registra kojim se dokazuje da je

ponuditelj registriran za obavljanje predmetne djelatnosti (ne stariji od 3 mjeseca)
 Potvrda Porezne uprave o nepostojanju dugovanja (ne starije od 30 dana od

dostave/objave poziva),

 Izjava o nekažnjavanju kako za ovlaštenu osobu tako i  gospodarski subjekt kojom se

izjavljuje  da  nije  izrečena  pravomoćna osuđujuća  presuda za  bilo  koje  kazneno djelo

navedeno u čl. 251. i čl. 252. Zakona o javnoj nabavi.

10. Jamstva: Ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos od 1.000,00
HRK s  rokom  valjanosti  najmanje  jednakom  roku  valjanosti  ponude,  u  obliku  bankarske
garancije «bez prigovora» ili novčani polog na žiro-račun Naručitelja. Rok važenja jamstva mora
biti  sukladan  roku valjanosti  ponude,  odnosno ne smije  biti  kraći  od roka valjanosti  ponude
(ponuda mora biti  valjana najmanje 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda).  Ponuditelj
može dostaviti jamstvo koje je duže od roka valjanosti ponude.



Naručitelj će jamstvo za ozbiljnost ponude zadržati i naplatiti u slučaju:
 odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti (60 dana), 
 nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata u naznačenom roku,
 neprihvaćanja ispravka računske greške, 
 odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi, 

Jamstvo za ozbiljnost ponude bit će vraćeno najkasnije u roku od 10 dana od dana potpisivanja
ugovora.
Ponuditelj može umjesto bankovne garancije kao jamstvo za ozbiljnost ponude uplatiti novčani
polog u traženom iznosu na transakcijski  račun broj:  HR 66 24070001859300006, model  68,
poziv na broj odobrenja  7242 – OIB uplatitelja,  opis  plaćanja  – polog jamstva  za ozbiljnost
ponude, broj nabave E-BV 05/22

11. Rok za dostavu ponude:  25. veljače 2022. u 12:00 sati

12. Rok valjanosti ponude: 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda

13.  Način dostavljanja ponude:  Osobno ili preporučeno poštom na adresu naručitelja: Općina
Tučepi,  Kraj  39a,  21325 Tučepi  s  naznakom:  Rekonstrukcija  kolnika  ceste  od  D 512  prema
Podpeći  ( E – BV 05/22 – ne otvaraj “ )

14. Kontakt osoba: Marijan Mravičić , tel: 021 623-595, e-mail: marijan.mravicic@tucepi.hr

15. Oblik i sadržaj ponude:

15.1. Sadržaj ponude:

 Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
 Traženi dokazi sposobnosti
 Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)

15.2.  Oblik ponude:
 Ponuditelji su dužni ispuniti sve stavke troškovnika. Ponuditelj izražava cijenu ponude u

kunama, a u drugoj valuti samo ako je naručitelj to izričito odredio u pozivu za dostavu
ponuda.

 Cijena ponude piše se brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju
biti uračunati svi troškovi i popusti. Cijena ponude nepromjenjiva je za vrijeme trajanja
ugovornog odnosa.

 Otvaranje ponuda nije javno. 
 Traženi  dokazi  sposobnosti  se  dostavljaju  u  neovjerenoj  preslici.  Naručitelj  može  od

izabranog ponuditelja tražiti dostavu izvornika.
 Ponuda mora biti uvezena u cjelinu s označenim rednim brojevima stranica (redni broj

stranice/ukupna  broj  stranica  ponude)  na  način  da  se  onemogući  naknadno  vađenje,
odnosno umetanje stranica.

 Ponude koje po sadržaju ili obliku ne budu cjelovite, odbiti će se.
 Pisanu obavijest o rezultatima nabave zajedno s Odlukom o odabiru najpovoljnije ponude

Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima koji su u predmetnom postupku podnijeli svoju
ponudu u roku od 30 ( trideset ) dana od dana isteka krajnjeg roka za dostavu ponuda.

 Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.



 Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno
ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema
ponuditeljima.

 Protiv odluke o odabiru ili odluke o poništenju nije moguće izjaviti žalbu. 
 S odabranim ponuditeljem će se sklopiti Ugovor o jednostavnoj nabavi, najkasnije u roku

od 30 dana dostave obavijesti o odabiru ponude svim ponuditeljima.     

Prilozi za dostavu ponude:

16. Prilozi:

    • Obrazac 1. Ponudbeni list
    • Obrazac 2. Izjava o nekažnjavanju   • Obrazac 3. Troškovnik



O  b      ra  z  ac     1  

PONUDBENI LIST

Predmet:  Rekonstrukcija kolnika ceste od D 512 prema Podpeći

Naručitelj: OPĆINA TUČEPI, Kraj 39a, 21325 Tučepi

Odgovorna osoba Naručitelja: Ante Čobrnić

Naziv ponuditelja:______________________________________________________

Adresa (poslovno sjedište):_______________________________________________

OIB:_________________________________________________________________

Poslovni (žiro račun):___________________________________________________

Broj računa (IBAN):____________________________________________________

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke____________________________________

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA      NE_________________________  

Adresa za dostavu pošte:_________________________________________________

E-pošta:______________________________________________________________

Kontakt osoba:_________________________________________________________

Tel:__________________________________________________________________

Faks:________________________________________________________________

PONU  D  A   

Broj ponude:__________________________________________________________

Datum ponude:________________________________________________________

Cijena ponude bez PDV-a:_______________________________________________

Iznos PDV-a:__________________________________________________________

Cijena ponude s PDV-om:________________________________________________

             __________________________

    (ime i prezime ovlaštene osobe   
          ponuditelja, potpis i ovjera)



Obrazac 2

Temeljem čl. 251. i čl.252. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), dajem slijedeću

I Z J A V U

kojom ja 
______________________________________________________________________________

(ime i prezime, adresa, OIB)

kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta

______________________________________________________________________________
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB)

pod  materijalnom  i  kaznenom  odgovornošću  izjavljujem  da  protiv  mene  osobno  niti  protiv

gospodarskog subjekta, nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje kazneno djelo

navedeno u čl. 251. i čl. 252. Zakona o javnoj nabavi.

Ponuditelj*:

_________________________

M.P.

U____________________, _______________ godine

*upisati ime, prezime i funkciju ovlaštene osobe za zastupanje ponuditelja.





 T R O Š K O V N I K

Rekonstrukcija kolnika ceste od D512 prema Podpeći 

R.br. Opis stavke J.mj. Količina Jed.cijena Ukupno (kn)

1. SANACIJA ULEGNUĆA RUBA KRIVINE - POZ. 1
1.1. Strojno profiliranje / struganje  dijela oštečenog kolnika 

u sloju debljine 3-6 cm na mjestima krpanja kolnika na 
više lokacija, s čišćenjem podloge te  utovarom u 
prijevozno sredstvo i odvozom na deponiju.  Obračun 
radova po m² profilirane i očišćene površine. m² 15,00

1.2. Strojno zapilavanje i štemanje (zasijecanje) rubova 
postojećeg  kolnika  na mjestima spoja novog kolnika  sa 
čišćenjem i  premazivanjem rubova bitumenskom 
emulzijom. Obračun radova po mˈ zapilanog i 
oštemanog ruba uključujući zalijevanje spoja 
bitumenskom emulzijom.

m¹ 15,00

1.3. Ugradba izravnavajućeg sloja asfalta na mjestima većih 
udubljenja kolnika asfaltom AC - 11.  Obračun radova po
toni ugrađenog materijala. tona 5,00

1.4. Površinski iskop podloge tj. lošeg  tla  s utovarom i 
odvozom viška materijala na deponiju. Sloj debljine do 
25 cm. Planiranje i nabijanje posteljice te izrada nove 
tucaničke podloge od kamenog drobljenca debljine 20 
cm sa nabijanjem.  Obračun po m². m² 10,00

1.5. Čišćenje i prskanje podloge bitumenskom emulzijom sa 
premazivanjem rubova bitumenskom emulzijom. m² 55,00

1.6. Asfaltiranje - krpanje oštećenih površinana  u kolniku 
asfaltnom masom AC 11 surf ( BIT 50/70 ) AG4 M3 , na 
već predhodno pripremljenu površinu. Asfalt debljine 5 
cm.  Ručna ugradba asfalta. Obračun po m² ugrađenog 
sloja. m² 55,00

                 

Ukupno:  
2. SANACIJA IZBOČINE  ( SKOKA ) NA KOLNIKU - POZ. 2

2.1. Strojno profiliranje / struganje oštečenog kolnika u sloju 
debljine 3-6 cm na mjestima krpanja kolnika na više 
lokacija, s čišćenjem podloge te  utovarom u prijevozno 
sredstvo i odvozom na deponiju.  Obračun radova po m²
profilirane i očišćene površine. m² 20,00

2.2. Strojno zapilavanje i štemanje (zasijecanje) rubova 
postojećeg  kolnika  na mjestima spoja novog kolnika  sa 
čišćenjem i  premazivanjem rubova bitumenskom 
emulzijom. Obračun radova po mˈ zapilanog i 
oštemanog ruba uključujući zalijevanje spoja 
bitumenskom emulzijom.

m¹ 6,00



2.3. Ugradba izravnavajućeg sloja asfalta na mjestima većih 
udubljenja kolnika asfaltom AC - 11.  Obračun radova po
toni ugrađenog materijala. tona 4,00

2.4. Čišćenje i prskanje podloge bitumenskom emulzijom sa 
premazivanjem rubova bitumenskom emulzijom. m² 40,00

2.5. Asfaltiranje - krpanje oštećenih površinana  u kolniku 
asfaltnom masom AC 11 surf ( BIT 50/70 ) AG4 M3 , na 
već predhodno pripremljenu površinu. Asfalt debljine 5 
cm.  Ručna ugradba asfalta. Obračun po m² ugrađenog 
sloja. m² 40,00

                 

Ukupno:  

3. SANACIJA IZBOČINE  ( SKOKA ) NA KOLNIKU - POZ. 3
3.1. Strojno profiliranje / struganje oštečenog kolnika u sloju 

debljine 3-6 cm na mjestima krpanja kolnika na više 
lokacija, s čišćenjem podloge te  utovarom u prijevozno 
sredstvo i odvozom na deponiju.  Obračun radova po m²
profilirane i očišćene površine. m² 6,00

3.2. Strojno zapilavanje i štemanje (zasijecanje) rubova 
postojećeg  kolnika  na mjestima spoja novog kolnika  sa 
čišćenjem i  premazivanjem rubova bitumenskom 
emulzijom. Obračun radova po mˈ zapilanog i 
oštemanog ruba uključujući zalijevanje spoja 
bitumenskom emulzijom.

m¹ 6,00

3.3. Ugradba izravnavajućeg sloja asfalta na mjestima većih 
udubljenja kolnika asfaltom AC - 11.  Obračun radova po
toni ugrađenog materijala. tona 3,00

3.4. Čišćenje i prskanje podloge bitumenskom emulzijom sa 
premazivanjem rubova bitumenskom emulzijom. m² 30,00

3.5. Asfaltiranje - krpanje oštećenih površinana  u kolniku 
asfaltnom masom AC 11 surf ( BIT 50/70 ) AG4 M3 , na 
već predhodno pripremljenu površinu. Asfalt debljine 5 
cm.  Ručna ugradba asfalta. Obračun po m² ugrađenog 
sloja. m² 30,00

                 

Ukupno:  

4. SANACIJA OPASNE KRIVINE  UGRADBOM ERUPTIVCA SA PRILAGODBOM NAGIBA - POZ. 4
4.1. Strojno profiliranje / struganje betonskog i asfaltnog 

kolnika u sloju debljine 3-6 cm na mjestima uklapanja u 
postojeće dvorišne platoe i cestu na više lokacija, s 
čišćenjem podloge te  utovarom u prijevozno sredstvo i 
odvozom na deponiju.  Obračun radova po m² 
profilirane i očišćene površine.

m² 25,00

4.2. Strojno zapilavanje i štemanje (zasijecanje) rubova 
postojećeg  kolnika ( 60 % betonskog )  na mjestima 
spoja novog kolnika  sa čišćenjem i  premazivanjem m¹ 20,00



rubova bitumenskom emulzijom. Obračun radova po mˈ 
zapilanog i oštemanog ruba uključujući zalijevanje spoja 
bitumenskom emulzijom.

4.3. Ugradba izravnavajućeg sloja asfalta na mjestima većih 
udubljenja kolnika , izrade padova i poravnanja nivelete 
asfaltom AC - 11.  Obračun radova po toni ugrađenog 
materijala. tona 5,00

4.4. Čišćenje i prskanje podloge bitumenskom emulzijom sa 
premazivanjem rubova bitumenskom emulzijom. m² 120,00

4.5. Asfaltiranje asfaltnom masom AC 11 surf ( BIT 50/70 ) 
AG2 M2 ( ERUPTIVNI AGREGAT ) , na predhodno 
pripremljenu površinu. Asfalt debljine 4 cm. Obračun po 
m² ugrađenog sloja. m² 120,00

                 

Ukupno:  

                 

SVEUKUPNO ( PO1 + POZ 2 + POZ 3 + POZ 4 ) :  
                 

NAPOMENA:

Obračun radova prema stvarno izvedenim količinama ovjerenim od Nadzora.

Izvođač je obavezan za dokaznicu mjera Naručitelju dati geodetski snimak izvedenih radova.


	
	10. Jamstva: Ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos od 1.000,00 HRK s rokom valjanosti najmanje jednakom roku valjanosti ponude, u obliku bankarske garancije «bez prigovora» ili novčani polog na žiro-račun Naručitelja. Rok važenja jamstva mora biti sukladan roku valjanosti ponude, odnosno ne smije biti kraći od roka valjanosti ponude (ponuda mora biti valjana najmanje 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda). Ponuditelj može dostaviti jamstvo koje je duže od roka valjanosti ponude.
	Naručitelj će jamstvo za ozbiljnost ponude zadržati i naplatiti u slučaju:
	odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti (60 dana),
	nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata u naznačenom roku,
	neprihvaćanja ispravka računske greške,
	odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi,
	Jamstvo za ozbiljnost ponude bit će vraćeno najkasnije u roku od 10 dana od dana potpisivanja ugovora.
	Ponuditelj može umjesto bankovne garancije kao jamstvo za ozbiljnost ponude uplatiti novčani polog u traženom iznosu na transakcijski račun broj: HR 66 24070001859300006, model 68, poziv na broj odobrenja 7242 – OIB uplatitelja, opis plaćanja – polog jamstva za ozbiljnost ponude, broj nabave E-BV 05/22

